

CAPITOLATO

FORNITURA MATERIALE HACCP PER GLI ASILI NIDC COMUNALI ANNI 2006-2007

DESCRIZIONE		QUANT.	PREZZO UNIT.	PREZZO COMP..	IVA 20%
Igienizzante professionale lt. 5	lt	200	€ 2,18	€ 363,33	€ 72,67
Sapone liquido mani	lt	100	€ 2,94	€ 294,00	€ 49,00
Sgrassante pulitore universale lt. 5	lt	200	€ 2,32	€ 464,00	€ 77,33
Detersivo per piatti lt. 5	lt	200	€ 1,13	€ 226,00	€ 37,67

IMPORTO COMPLESSIVO €1.420,00

IVA 20% €236,67

IMPORTO A. B. A. €1.183,33